de gestión y sostenibilidad Institucional del Plan de Desarrollo Institucional 2020-2028 <Aquí 
construimos futuro= 

Resultado de esta revisión, la Interventoría entregará un informe detallado con sus observaciones y 
los planes y programas del contratista aprobados.  

Doscientos ochenta y cinco (285) días para ejecución de la obra. Adicionalmente, treinta (30) días 
con los profesionales de acuerdo con la dedicación establecida en el numeral 3.1.5 Personal Mínimo 
Requerido, al final del plazo del contrato a fin de liquidar y entregar toda la documentación en regla